Итоговый документ

проведенных публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области» по населенному пункту: д. Подлипки

Публичные слушания назначены Постановлением Главы Одинцовского муниципального района Московской области от 04.05.2017 № 71-ПГл «О назначении публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области».

Информация о проведении публичных слушаний была опубликована в средствах массовой информации в газете «Одинцовская Неделя» от 12.05.2017 № 18/1, официальный сайт Администрации Одинцовского муниципального района Московской области www.odin.ru.

Публичные слушания были проведены 26.05.2017 года в 18:00 в здании Городского дома офицеров по адресу: Московская область, Одинцовский район, г. Кубинка, ул. Генерала Вотинцева, д. 14А, с участием Новиковой Н.А. - заместителя руководителя администрации городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области; Фефилова Г.В. - представителя ЗАО «Научно-исследовательский и проектно-изыскательский институт градостроительного и системного проектирования»; Демидова В.В. – заместителя начальника территориального управления Одинцовского муниципального района И городских округов Власиха Краснознаменск Главархитектуры Московской области; жителей, правообладателей и заинтересованных лиц городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области.

Выступили: Фефилов Г.В. - представитель ЗАО «НИиПИ Институт градостроительного и системного проектирования»; Нечипоренко О.А. – житель городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области.

Участники публичных слушаний предложили:

- 1. Поддержать проект «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области».
- 2. Земельные участки с кадастровыми номерами 50:20:0000000:1342, 50:20:0000000:1343, 50:20:0000000:1347, 50:20:0060548:242, 50:20:0070752:315, 50:20:0070752:615, 50:20:0070752:616, 50:20:0070752:617, 50:20:0070752:618 отнести к территориальной зоне занятой объектами сельскохозяйственного назначения (СХ-3).
- 3. В схеме комплексного устойчивого развития территории городского поселения Кубинка проверить наличие пунктов 7, 8 установленных территориальных зон, отображенных на карте градостроительного зонирования.

Председатель предложил считать публичные слушания состоявшимися и завершенными.

Председатель М.М. Рипка